

صاحب امتیاز:

موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان

مدیر مسئول:

امیر نعمتی

گرافیک و صفحه‌آرایی: امیر شریف**تلفن تحریریه:** ۶۶۴۳۵۶۹۲**تلفن:** ۶۶۴۳۱۰۲۲**لیتوگرافی و چاپ:** گل آذین**تلفن:** ۶۶۷۹۱۳۶۵

آیین‌نامه اخلاق حرفه‌ای «اخباربانک، بورس، بیمه» در سایت این هفته‌نامه به آدرس ذیل قابل رویت است.

www.bibna.ir

اخبار**بیمه آسیا برای بیست و دو سال متوالی، رتبه برتر را کسب کرد**

بیمه آسیا به عنوان تنها شرکت بیمه‌ای برای بیست و دو سال متوالی، در بین صد شرکت برتر کشور (IM۱۰۰) قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا و بنا بر اعلام مرکز رتبه بندی شرکت‌های برتر سازمان مدیریت صنعتی، بیمه آسیا به عنوان تنها شرکت بیمه‌ای برای بیست و دومین سال متوالی، با در نظر گرفتن ۲۳ شاخص و براساس اطلاعات مالی سال ۱۳۹۷، بین صد شرکت برتر کشور (IM۱۰۰) قرار گرفت. این گزارش می‌افزاید، بیمه آسیا همچنین به عنوان بزرگ‌ترین بیمه خصوصی کشور، حائز رتبه اول گروه مؤسسات بیمه‌ای شرکت‌های برتر ایران در پنج سال متوالی معرفی شده بود و امسال نیز، رتبه برتر را کسب کرد. بنابراین گزارش، در مراسمی که با حضور معاون وزیر صنعت معدن و تجارت، مسئولان سازمان مدیریت صنعتی و مرکز رتبه بندی شرکت‌های برتر، مدیران عامل شرکت‌های برتر ایران و فعالان اقتصادی کشور در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد، برتری بیمه آسیا برای بیست و دومین سال متوالی، اعلام شد.

مهدی مهدوی عضو کمیسیون فناوری اطلاعات سندیکای بیمه گران شد

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، اعضای شورای عمومی سندیکای بیمه گران ایران، سیدمجید بختیاری مدیرعامل بیمه رازی، احمدرضا ضرابیه مدیرعامل بیمه سامان، جلال سلطانی مدیرعامل بیمه حافظ و مهدی نوروزی مدیرعامل بیمه زندگی خاورمیانه را به عنوان دیگر اعضای کمیسیون فناوری اطلاعات این سندیکا انتخاب کردند. همچنین در رأی گیری انجام شده میان اعضای این کمیسیون، سیدمجید بختیاری به عنوان رئیس و حسین اولیابیه عنوان دبیر کمیسیون فناوری اطلاعات سندیکای بیمه گران ایران انتخاب شدند. براساس بند ۸ ماده ۱۰ اساسنامه سندیکای بیمه گران ایران تعیین کمیسیون‌های لازم برای سندیکا و انتخاب اعضاء آنها بر عهده شورای عمومی است و این شورانیز با موافقت اعضا مصوب کرده که ۴ کمیسیون فنی، مالی، فناوری اطلاعات و حقوقی در سندیکای بیمه گران ایران تشکیل شود.

آغاز بخشودگی صدر در صدی جرائم بیمه‌ای

با موافقت صندوق تأمین خسارت‌های بدنی و به مناسبت ایام مبارک دهه فجر انقلاب اسلامی، مبلغ جریمه دیرکرد تمدید بیمه شخص ثالث بخشیده شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، در راستای حمایت از اقسشار آسیب‌پذیر و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و ترویج فرهنگ بیمه در کشور و با موافقت صندوق تأمین خسارت‌های بدنی با درخواست بیمه مرکزی مبنی بر بخشودگی جریمه بند (ب) ماده ۲۴ قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه مصوب سال ۱۳۹۵، مبلغ جریمه دیرکرد بیمه شخص ثالث بخشیده می‌شود. بنابراین گزارش، جرائم بیمه نامه شخص ثالث (صرفاً جهت بیمه نامه‌های صادره با تاریخ اعتبار یکساله) کلیه وسایل نقلیه موتوری فاقد بیمه نامه، از تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۱ لغایت ۱۳۹۸/۱۱/۳۰ شامل بخشودگی صد درصدی می‌شود. همچنین جرائم بیمه نامه شخص ثالث موتورسیکلت‌ها و وسایل نقلیه کشاورزی فاقد بیمه نامه (صرفاً جهت بیمه نامه‌های صادره با تاریخ اعتبار یکساله) نیز از تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۳۰ به مدت سه ماه شامل بخشودگی صددرصدی می‌شود.



رئیس شورای عالی بیمه از تلاش‌های نهاد ناظر صنعت بیمه برای حذف مالیات بر ارزش افزوده خبر داد و گفت: حذف مالیات بر ارزش افزوده در رشته‌های بیمه زندگی و همچنین درمان در کمیسیون تلفیق مجلس گام بزرگی برای افزایش ضریب نفوذ بیمه در کشور محسوب می‌شود.

به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، غلامرضا سلیمانی که در سومین گردهمایی شورای هماهنگی استان‌ها سخن می‌گفت با اعلام این مطلب افزود: تمامی مفاد منشور اخلاقی در صنعت بیمه باید به درستی اجرا شود و مسئولان ارشد شرکت‌های بیمه‌ای بر این امر نظارت کافی داشته باشد. وی، توسعه صنعت بیمه را در گرو تعامل مجموعه بیمه با مسئولان دستگاه‌های دیگر اعلام کرد و گفت: اعضای شورای هماهنگی می‌توانند با برپایی نشست‌های هم‌اندیشی، ایراد سخنرانی و ملاقات با مسئولان و شخصیت‌های اثرگذار استان‌ها در توسعه فرهنگ بیمه مشارکت جدی‌تری داشته باشند.

در بیست و دومین رتبه بندی شرکت‌های برتر ایران، شرکت بیمه پاسارگاد در شاخص بازده فروش «گروه مؤسسات بیمه» رتبه اول را کسب کرد.

در تازه‌ترین رتبه بندی سازمان مدیریت صنعتی کشور که به معرفی شرکت‌های برتر ایران در سال ۱۳۹۷ اختصاص دارد، بیمه پاسارگاد در سیزدهمین سال فعالیت خود توانست رتبه اول را در بین شرکت‌های برتر به دست آورد. بر اساس گزارش‌های دریافتی، سازمان مدیریت صنعتی

به گزارش روابط عمومی بیمه حکمت، عصر گذشته نشست هم‌اندیشی پژوهشکده بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و شرکت بیمه حکمت در سالن جلسات این بیمه برگزار گردید. بر این اساس در نشست هم‌اندیشی که با حضور دکتر حمید کردچیه رئیس پژوهشکده بیمه، دکتر غلامحسین چایچی مدیرعامل بیمه حکمت و جمعی از معاونین و مدیران برگزار شد، دو طرف به

تبادل نظر کارشناسی پیرامون مسائل و مشکلات حوزه پژوهش در صنعت بیمه پرداختند. در ابتدای نشست دکتر چایچی ضمن خوش‌آمدگویی به رئیس پژوهشکده بیمه مرکزی و هیات همراه، دقایقی در خصوص ساختار تشکیلاتی بیمه حکمت و اهداف عالیه آن برای خدمت‌رسانی شایسته‌تر به آحاد جامعه سخن گفت و تأکید کرد که این بیمه آمادگی لازم برای هر گونه همکاری مشترک

تلاش برای حذف مالیات از بیمه زندگی

سلیمانی تشکیل هیات رئیسه سندیکای بیمه گران ایران را گامی مثبت در راستای نهادینه سازی فعالیت‌های این نهاد صنفی توصیف و بر توانمندسازی هر چه بیشتر این مجموعه، تأکید کرد.

رئیس کل بیمه مرکزی با قدردانی از عملکرد درخشان شورای هماهنگی استان‌ها در حادثه سیل اخیر اعلام کرد: باید از فرصت‌های این‌چنینی استفاده کنیم و خدمات صنعت بیمه را به صورت عملی به مردم نشان دهیم تا موضوع نگاه لوکس برخی در جامعه به محصولات و خدمات بیمه‌ای اصلاح شود. وی نمایندگان شرکت‌های بیمه و فعالان شبکه فروش را نیز واهای خط‌مقدم صنعت بیمه ارزیابی کرد و اظهار داشت: اگر اظهار نظر‌ها و مطالبات صنعت بیمه در فضای کارشناسانه مطرح شود، تأثیر بیشتری در بین مسئولان و دیگر آحاد جامعه خواهد گذاشت.

رئیس شورای عالی بیمه با تشریح وظایف و ماموریت‌های شورای هماهنگی استان‌های صنعت بیمه، نسبت به ضرورت افزایش سطح مدیریتی شوراها اشاره کرد و گفت: این شوراها

در کنار نقش انسجام بخشی بین شرکت‌های بیمه در استان‌ها، وظیفه بستر سازی فرهنگی و همچنین معرفی محصولات و دستاوردهای بیمه‌ای کشور را نیز بر عهده دارند. وی از اعضای این شوراها خواست تا با تکیه بر اشراف اطلاعاتی و توان فنی خود مطالبات بیمه‌ای در استان‌ها را به ستادهای مرکزی شرکت‌های بیمه منتقل کنند. سلیمانی با ابراز خرسندی از عملکرد شایسته

سندیکای بیمه گران ایران به اهمیت تعامل تنگاتنگ تمامی نهادهای بیمه‌ای در کشور تأکید کرد و افزود: ارتباط نهاد ناظر و فعالان صنعت بیمه با استان‌ها یک ضرورت است که حلقه واسط آن را شوراهای هماهنگی استان‌های صنعت بیمه تشکیل می‌دهند. رئیس شورای عالی بیمه از تلاش‌های نهاد ناظر صنعت بیمه برای حذف مالیات بر ارزش افزوده خبر داد و گفت: حذف مالیات

کسب رتبه یک در شاخص بازده فروش توسط بیمه پاسارگاد

انجام شده است.

گفتنی است، بیمه پاسارگاد طی سال‌های فعالیت خود با بهره‌مندی از شبکه گسترده فروش، کارشناسان متخصص و کارآزموده صنعت بیمه در سراسر کشور در بیش از ۱۵ مدیریت منطقه، با بیش از ۲۸۰۰۰ نماینده (شامل ۲۷۱۶ نماینده عمومی و ۲۵۴۶۵ نماینده فروش بیمه‌های عمر و تأمین آتیه) رکورد اشتغال زایی در صنعت بیمه از حیث توسعه فروش را نیز نصیب خود نموده است.

میزان فروش این شرکت بیمه در سال ۹۶ میلیاردی معادل ۱۹/۹۳۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال بوده که در سال ۹۷ به رقم ۲۱/۰۸۱ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال افزایش یافته است.

این رتبه بندی که شرکت‌های بزرگ و تأثیرگذار در اقتصاد کشور معرفی می‌کند با هدف شناسایی جایگاه نگاه‌های اقتصادی کشور و گروه‌های صنعتی، گسترش رقابت بین نگاه‌های اقتصادی و کمک به سیاست‌گذاران اقتصادی

انتخاب دکتر محمدی مدیرعامل بیمه میهن به عنوان عضو کمیسیون مالی سندیکای بیمه گران

همچنین در رأی گیری میان اعضای این کمیسیون، سید رسول تاجدار به عنوان رئیس و علی کرمی به عنوان دبیر کمیسیون مالی سندیکای بیمه گران ایران انتخاب شدند.

براساس بند ۸ ماده ۱۰ اساسنامه سندیکای بیمه گران ایران تعیین کمیسیون‌های لازم برای سندیکا و انتخاب اعضاء آنها بر عهده شورای عمومی است و این شورانیز با موافقت اعضا مصوب کرده که ۴ کمیسیون فنی، مالی، فناوری اطلاعات و حقوقی در سندیکای بیمه گران ایران تشکیل شود.

اعضای شورای عمومی سندیکای بیمه گران ایران دکتر داریوش محمدی مدیرعامل بیمه میهن را به عنوان عضو کمیسیون مالی سندیکای بیمه گران انتخاب کردند.

اعضای شورای عمومی سندیکای بیمه گران، آقایان دکتر داریوش محمدی مدیرعامل بیمه میهن، محمدرضا کشاورز مدیرعامل بیمه دی، نظرعلی صلاحی نژاد مدیرعامل بیمه ملت، علی اکبر اکرامی مدیرعامل بیمه امید و سیدرسول تاجدار از مدیران با سابقه صنعت بیمه را به عنوان اعضای کمیسیون مالی سندیکای بیمه گران ایران انتخاب کردند.

در ششمین همایش مدیریت ریسک و بیمه انجام شد؛

رونمایی از سامانه خدمات برخط بیمه کوثر

بعدی نیز امکان پرداخت خسارت به بیمه‌گذاران فراهم خواهد شد.

وی در توضیح روال پرداخت خسارت در سامانه خدمات برخط بیمه کوثر گفت: پرداخت‌ها با توجه به نوع خسارت متفاوت خواهد بود، در واقع با اعلام حادثه و بازگرداری مدارک توسط زیان‌دیده و ارجاع مدارک به کارشناسان بیمه کوثر، مدارک ارسال شده بررسی، تأیید و خسارت پرداخت می‌شود.

مؤمنی افزود: قابلیت دیگر این سامانه، ارائه کد و حساب

کارکرد این سامانه گفت: سامانه خدمات برخط بیمه کوثر هم‌اکنون پنج پوشش بیمه‌ای را عرضه و تا پایان امسال نیز ۳۰ نوع پوشش بیمه‌ای را به متقاضیان و مشتریان بیمه کوثر عرضه می‌کند.

محمدرضا مؤمنی با اشاره به اینکه هم‌اکنون بیمه‌نامه‌های شخص ثالث اتومبیل، بدنه اتومبیل، آتش‌سوزی، حوادث و درمان مسافرتی بیمه کوثر توسط این سامانه عرضه می‌شود، افزود: این سامانه برای تسهیل در ارائه خدمات به مشتریان بیمه کوثر راه‌اندازی شده است و در مراحل

عضویت مدیرعامل تجارت‌نو در شورای سیاست‌گذاری امور آموزش در بیمه

بیمه مبنی بر اعلام نام‌دو نفر از مدیران عامل بیمه‌ای، نیما نوراللهی به انتخاب سندیکای بیمه گران به عنوان یکی از نمایندگان این تشکل معرفی و در جمع اعضای شورا حضور یافت.

طی حکمی از سوی رئیس کل بیمه مرکزی، مدیرعامل بیمه تجارت‌نو به عضویت در «شورای سیاست‌گذاری امور آموزش در صنعت بیمه» منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی؛ بنابر درخواست رئیس پژوهشکده